
31995R1961

10.8.1995.L 189/18 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1961/95
(1995. gada 9. augusts),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 3175/94, ar kuru paredz sīki izstrādātus noteikumus īpašā režīma
piemērošanai labības produktu piegādei Egejas jūras nelielajām salām un ar kuru izveido piegāžu

bilances prognozi

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1993. gada 19. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2019/93, ar ko Egejas jūras nelielajām salām ievieš īpašus
pasākumus attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produk-
tiem (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu
(EK) Nr. 1363/95 (2), un jo īpaši tās 4. pantu,

tā kā Komisijas Regulā (EEK) Nr. 2958/93 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1802/95 (4), paredzēti
kopīgi sīki izstrādāti noteikumi par to, kā ieviest īpašo režīmu
konkrētu lauksaimniecības produktu piegādē Egejas jūras nelie-
lajām salām;

tā kā, lai ņemtu vērā labības nozarē raksturīgo komercdarbības
praksi, ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 3175/94 (5) paredzēti sīki
izstrādāti noteikumi, ar kuriem papildina vai paredz atkāpes no
Regulas (EEK) Nr. 2958/93 noteikumiem; tā kā nolūkā sasniegt
Regulā (EEK) Nr. 2019/93 paredzētā piegādes režīma mērķi un,
konkrēti, mazināt dabisko apstākļu nelabvēlīgo ietekmi Egejas
jūras nelielajās salās, nekavējot vietējās ražošanas attīstību, būtu
jāatļauj piemērot minēto režīmu 12 000 tonnām Lemnas salā
audzētu miežu, ar noteikumu, ka šis miežu daudzums ir pārpa-
likums pēc minētās salas konkrēto vajadzību apmierināšanas; tā
kā būtu jānosaka apmērs, kādā vienotas likmes palīdzību
piešķir par minētā produkta piegādi Egejas jūras nelielajām
salām no Lemnas salas;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Labības pārval-
dības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulu (EK) Nr. 3175/94 groza šādi:

1. Iekļauj šādu 2.a pantu:
“2.a pants

1. Regulas (EEK) Nr. 2958/93 1. panta 1. punkta pirmajā
ievilkumā noteikto vienotās likmes atbalstu, kura apmērs ir
ECU 15 par tonnu, ik gadu piešķir par 12 000 tonnām
Lemnas salā novāktu miežu, kurus piegādā Egejas jūras
nelielajām salām.

2. Par Lemnas salai piegādātiem miežiem ar KN kodu
1003 atbalstu nepiešķir.”

2. Pielikumu aizstāj ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1995. gada 1. jūlija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1995. gada 9. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Martin BANGEMANN

03/18. sēj.122 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 184, 27.7.1993., 1. lpp.
(2) OV L 132, 16.6.1995., 8. lpp.
(3) OV L 267, 28.10.1993., 4. lpp.
(4) OV L 174, 26.7.1995., 27. lpp.
(5) OV L 335, 23.12.1994., 54. lpp.



PIELIKUMS

“PIELIKUMS

Labības piegāžu bilance Egejas jūras nelielajām salām par 1995. gadu

(tonnās)

Daudzums 1995. gadā

Labības produkti, kuru izcelsme ir EK KN kodi A grupas salām B grupas salām

Labības graudi 1001, 1002,
1003,1004 un
1005

10 000 30 750

Lemnas salā audzēti mieži 1003 12 000

Kviešu aromātviela 1101 un1102 10 000 30 750

Pārtikas rūpniecības atlikumi un atkritumi 2302 līdz 2308 1 000 16 500

Izstrādājumi, kurus izmanto dzīvnieku barībai 2309 90 1 000 6 500

Kopā 22 000 84 500

Kopā 118 500

Šeit minētās grupas definētas Regulas (EEK) Nr. 2958/93 I un II pielikumā.”

03/18. sēj. 123Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


